

28 lutego 2019



“Kowale” dla najlepszych! Morawica nagrodziła przedsiębiorców

Firmy DAFI PRO, Usługi transportowo-sprzętowe Tomasz Woś oraz TTCL Piotr Rudzki znalazły się w gronie nagrodzonych „Kowalami 2019”. Statuetki dla najlepszych przedsiębiorców z miasta i gminy Morawica przyznano po raz 22. Nagrodzonym gratulował Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, dziękując, że rozwijają swoje firmy na lokalnym rynku.

Laureaci tegorocznych nagród gospodarczych Miasta i Gminy Morawica Kowale 2019 to:

Statuetkę „Złotego Kowala” specjalna kapituła przyznała DAFI PRO S.A. – przedsiębiorstwo rozpoczęło swoją działalność na terenie Miasta i Gminy Morawica w 2017 roku. Jest jedyną polską marką, pod którą produkowane są filtry do wody, dzbanki i butelki filtrujące oraz pojemniki próżniowe. Na rynku działa od ponad 30 lat. Przez ten czas opracowano liczne autorskie i opatentowane rozwiązania produkcyjne. Wszystkie działy

odpowiedzialne za wdrażanie wyrobów skoncentrowane są w jednej fabryce. Zapewnia to najlepszą kontrolę jakości, bliski kontakt z klientem oraz szybki serwis gwarancyjny. Firma posiada własne centrum badawczo-rozwojowe, laboratorium, linie produkcyjne, wysoko wyspecjalizowany park maszynowy oraz zaplecze techniczno-produkcyjne. Postęp i nowoczesność to kluczowe elementy, stanowiące fundament firmy. Rynek polski jest głównym rynkiem zbytu, dlatego też traktowany jest ze szczególną troską. Kilkustopniowy system kontroli jakości, w tym laboratoryjny sprawia, że produkty dorównują najwyższym standardom i zdobywają zaufanie coraz szerszej grupy odbiorców. Stale rozszerzana gama produktów filtrujących, pozwala zapewnić każdemu klientowi rozwiązanie najbardziej odpowiednio do jego oczekiwań.

Statuetkę „Srebrnego Kowala” przyznano firmie Tomasz Woś - usługi transportowo-sprzętowe. Powstała w 1995 roku, jako firma jednoosobowa. Wówczas właściciel samodzielnie starał się sprostać wysokim wymaganiom stawianym w branży transportowo-sprzętowej. Od 2005 roku firma działa na terenie gminy Morawica. Obecnie posiada wykwalifikowany zespół pracowników, a głównym rodzajem działalności jest wykonywanie wykopów szerokoprzestrzennych dla firm oraz pod apartamentowce, jak również budowa dróg, parkingów z kostki brukowej oraz wyburzenia budynków. Z roku na rok firma zwiększa wachlarz usług w zakresie transportu, prac ziemnych, załadunku, plantowania i równania terenu. Przedsiębiorstwo dysponuje profesjonalnym sprzętem w postaci kilku koparek obrotowych, kołowych i gąsiennicowych oraz pozyskuje sprzęt budowlany o nowoczesnej technologii. W swojej branży zdobyła już wysoką pozycję na rynku oraz prestiż i uznanie klientów.

Statuetka „Brązowego Kowala” powędrowała do firmy TTLC Piotr Rudzki. Pasja i zamiłowanie do magicznego naparu, jakim jest herbata przyczyniły się do stworzenia firmy, która swoją działalność w miejscowości Chałupki na terenie gminy Morawica prowadzi od 2007 r. W siedzibie firmy znajduje się biuro, magazyn, produkcja, a także mieszalnia. Celem firmy jest propagowanie kultury picia herbaty i kawy o dobrej jakości i w dobrym stylu. Przecierając nowe szlaki firma stara się wprowadzać na rynek ciekawe pozycje - nie zawsze znane polskim konsumentom, ale wyśmienite w smaku. Firma zajmuje się produkcją własnych mieszanek o wyszukany smaku aromacie oraz wysokiej jakości. W swojej ofercie posiada również opakowania i akcesoria. Produkty wysyłane są do krajów Unii Europejskiej, między innymi: Wielkiej Brytanii, Holandii, Francji i Irlandii. Firma prowadzi import z Chin, Kenii oraz krajów europejskich - takich jak na przykład Hamburg. W najbliższym czasie firma planuje otworzyć eko linie herbat ekologicznych i prozdrowotnych.

„Kowale” w Gminie Morawica przyznawane są od 1997 roku.

Galeria zdjęć



